Lib. ix, tit. 35, const. 4, cujus init., *Atrocem*. Peccat qui sacerdotem veste sacerdotali indutum injuria affecerit.

Lib. ix, tit. 47, constit. 26 (32), cujus initium, *Θεσπίζομεν*. Episcopi cujusvis loci curent, ut in iis, qui vel in perpetuum, vel ad certum tempus relegantur, hac constitutione præcepta serventur.

Lib. x, tit. 9, constit. 1 (33), cujus initium *Θεσπίζομεν*. Nota, quod curialis et officialis fieri possint clerici, licet fisci debitores sint. Et alia quoque ratione nota, quod non sine temeritate ac periculo fiat ac rata sit in eorum personis facta ordinatio.

Annibalis Fabroti notæ.

(27) Lib. vi, t. 48, constit. 5. Addidi numerum ex ns. Cod.

(28) Lib. vi, t. 62, const. 29. Lex 29, c. *De appellat.* ait, nulli licere. Lex autem 6, c. *De episcop. und.*, ait, nulli clericorum vel monachorum, etc., ut hic.

(29) Lib. vii, tit. 65, const. 9. In scripto cod. videtur legi Latinis litteris, *abstinendum*: quomodo incipit l. 4, c. *Quor. appell. non recip.* In qua tamen non continetur quod hic refertur ex constit. 4. De verbo *βογεύεσθαι*, vide Gloss. ad Cedr.

(30) Lib. ix, tit. 4, const. 6, feria 4, vel in Parasceve, id est, die Mercurii et Veneris.

(31) Lib. ix, tit. 5, const. 2. Pars legis 2, c. *De privat. carcer. inhib.* conjungenda cum epitome Cujac. quam edidit in Par. C. d. t. ex lib. lx, Basil. tit. 53. Vestigium privati carceris sæculo Justiniani exstat apud Gregor. II, epist. 94.

(32) Lib. ix, tit. 47, const. 26. Portio legis ult. c. *De pæn.* ex qua discimus non esse integram constitutionem quæ legitur lib. ix Bas., t. V, c. ult.

(33) Lib. x, tit. 9, const. 10. Sic in Gr. Vide tamen legem *Si quis 12, c. De episc. et cler.* et Nov. vi, cap. 4; Nov. cxliiii, c. 15 et infra ex lib. x, tit. 31, const. 26.

Romanum efficit. ac directam libertatem ei tribuit, quæ competit ex die publicatorum testamentorum. Et ejusdem tituli prima constitutio tradit, etiam episcopos in ecclesia posse manumittere, ac in testamentis libertatem relinquere.

Lib. I, tit. 55, constit. 8, cujus initium, *Defensores*. Etiam [civitatis] defensor consensu episcopi, et clericorum, iisdemque decretum facientibus constituitur. Ejusdem vero tituli constitutio 11 requirit ut prius defensor apud acta monumentorum, præsentem civitatis episcopo, cum præstatione juramentum deponat, quod religioni Christianorum ad dictus sit.

Lib. II, tit. 3, constit. 26, cujus initium, *Si quis*. Qui propter sacerdotium habere fori præscriptionem potest, si per scripturam ei renunciaverit, ex pœnitentia nequit eadem uti.